COMUNICADO – PERÍODO DE MATRÍCULA

O SESI informa a todos os interessados que devido a instabilidade no sistema, houve um adiamento no

início das matrículas para a sexta-feira (17 de novembro), a partir das 14h.

Agradecemos a compreensão, e tal medida visa fornecer o suporte necessário para que todos os alunos

possam realizar as matrículas rápida, segura e eficaz.

Atenciosamente,

Escola SESI Araçagi

FIEMA
Federação das Indústrias
do Estado do Maranhão

SESI
Serviço Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional de
Aprendizagem Industrial

IEL
Instituto
Euvaldo Lodi

Edifício Casa da Indústria Albano Franco
Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n.º, Retorno
da Cohama, 65.060-645, São Luís-MA

(98) 3212-1800

(98) 2109-1867
www.fiema.org.br

http://www.fiema.org.br/